

### 15. შესყიდვის ობიექტის სტანდარტები

ხელშეკრულების ფარგლებში მიწოდებული საქონლისა და მომსახურების სპეციფიკაციები უნდა შეესაბამებოდეს მოქმედ სტანდარტებსა და ტექნიკურ ნორმებს.

### 16. სხვა პირობები

ხელშეკრულება და მასთან დაკავშირებული ყველა მოლაპარაკებები და სხვა დოკუმენტაცია, რომლებიც გაიცვლება მხარეთა შორის, ფორმდება ქართულ ენაზე ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა "შემსყიდველს", ხოლო ერთი ეგზემპლარი - "მიმწოდებელს".

### 17. მხარეთა რეკვიზიტები

#### "შემსყიდველი"

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდან-ნამალადევის  
კომპლექსური სპორტული ცენტრი  
თბილისი, გლდანის Vმ/რ, N8 კორპ. მიმდ.

ს/ნ 400085572

სახელმწიფო ხაზინა

კოდი - TRESGE22

ანგ. N 7 4178 7499

დირექტორი

ირაკლი ფურცელაძე



#### "მიმწოდებელი"

ინდ. მეწარმე - დავითი მარუაშვილი  
თბილისი, გლდანის Vმ/რ, N26ბ კორპ. მიმდ.  
ს/ნ 54001018155

ს/ს „პროკრედიტბანკი საქართველო“  
ბანკის კოდი - MIBGGE22  
ა/ა N GE65PC 00936 001 000 270 55

ინდ. მეწარმე - დავითი მარუაშვილი

## მიღება-ჩაბარების აქტი №66

თბილისი

08 მაისი, 2017 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ - ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნამალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი (შემდგომში - "შემსყიდველი") დირექტორის ირაკლი ფურცელაძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“ - ინდივიდუალური მეწარმე - დავითი მარუაშვილი, მხარეთა შორის 2017 წლის 08 მაისს გაფორმებული „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ №66 ხელშეკრულების თანახმად და პირობების დაცვით, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო "შემსყიდველმა" მიიღო ხელშეკრულებაში გათვალისწინებული საქონელი, ანგარიშსწორების საერთო ღირებულებით 356,50 (სამას ორმოცდა თექვსმეტი ლარი, 50 თეთრი) ლარი.

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა ცალი, მეტრი	ერთეულის ფასი ლარი	ჯამური ფასი ლარი	CPV კოდი
1	ელემენტი	60.00	0.50	30.00	31440000 - ელემენტები
2	ნათურა - 100w	10.00	0.60	6.00	31531000 - ნათურები
3	პირსაბანი ნიჟარის სიფონი	1.00	4.00	4.00	42132200 - ონკანის ნაწილები
4	ონკანის კარტრიჯი	4.00	5.00	20.00	42132200 - ონკანის ნაწილები
5	ელექტრო-როზეტი	1.00	4.00	4.00	31681410 - ელექტრომასალები
6	ზუმფარა-ფბრიწით	120.00	0.50	60.00	14522300 - ზუმფარა
7	ზუმფარის სამაგრი	2.00	5.00	10.00	14522300 - ზუმფარა
8	ხის საფითხი (შპაკლი)	6.00	7.50	45.00	44921000 - კირქვა და თაბაშირი
9	მგორავი ფუნჯი - სამღებრო	1.00	4.00	4.00	39224210 - საღებავი ფუნჯები
10	სილიკონი	1.00	5.00	5.00	24951120 - სილიკონის საპოხი
11	გამხსნელი - 1ლიტ	3.00	5.00	15.00	39831100 - გამხსნელები
12	მგორავი ფუნჯი - სამღებრო	3.00	3.00	9.00	39224210 - საღებავი ფუნჯები
13	წებო-ცემენტი	1.00	8.00	8.00	24910000 - წებოები
14	სახრაზნისი	100.00	0.03	3.00	44512800 - სახრაზნისები
15	სამუშაო ხელთათმანი	3.00	1.50	4.50	18141000 - სამუშაო ხელთათმანები
16	ანკერი	4.00	1.50	6.00	44512800 - სახრაზნისები
17	გვარლი - ლითონის	27.00	1.00	27.00	44423340 - ლითონის გვარლი
18	ანტენის კაბელი	8.00	1.00	8.00	31321210 - დაბალი ძაბვის კაბელი
19	საღებავი - 2.6კგ	8.00	11.00	88.00	24200000 - საღებავები და პიგმენტები
<i>სულ, თანხა</i>				<i>356.50</i>	

აღნიშნული აქტი შედგენილია ორ თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა "შემსყიდველს", ხოლო მეორე ეგზემპლარი - "მიმწოდებელს".

"შემსყიდველი"

ირაკლი ფურცელაძე



"მიმწოდებელი"

დავითი მარუაშვილი

გ -

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0303634278

2 08/05/2017  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 08:29:46  
დრო (საათი, წუთი)

4 დავითი მარუაშვილი 54001018155  
გასყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი 400085572  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9  
ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სასერიალიზაციო ნომერი

მისამსვლი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ელემენტი	381	ცალი	60.0000	0.5000	30.0000
2	ნათურა(100)ანი	247	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
3	რაკოვინის სიმაღონი	281	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
4	კარტრიჯი ონკანის	369	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
5	შტეტველი (როზეტი)	035	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
6	ლიპუჩკა: შკურკა	239	ცალი	120.0000	0.5000	60.0000
7	შკურკის სამაგრი	476	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
8	ხის შპაკლი	382	ცალი	6.0000	7.5000	45.0000
9	კატოკი	084	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
10	სილიკონი	215	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 356.5 - სამას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
საწოდებელი საქონლის ზოლადი თანხა (ციფრებით და სატყვიურად)

14  
გასყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/05/2017 დრო (საათი, წუთი) 08:29:46

19

შეხიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2017, 13:11:17

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11 გამხსნელი 1 ლტ-იანი	299	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
12 კატოკი	083	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
13 წებო ცემენტი	507	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
14 შურუპი	302	ცალი	100.0000	0.0300	3.0000
15 ხ ე ლ თ ა თ მ ა ნ ი-	3	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
16 ანკერი	6	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
17 ტროსი	325	მეტრი	27.0000	1.0000	27.0000
18 ანტენის კაბელი	242	მეტრი	8.0000	1.0000	8.0000
19 საღებავი 2.6კგ	172	ცალი	8.0000	11.0000	88.0000

13 356.5 - სამას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14  
 გასიდეული (გამხსნელი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
 მიწოდებუი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
 სახელი და გვარი)

16  
 ხელმოწერა

17  
 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	08/05/2017	08.29.46
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო ((საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2017, 13:11:18